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Stołeczna komenda kupi skutery i auto do przewożenia psów

Autor: arch. UMWM

Komenda Stołeczna Policji otrzyma od samorządu województwa mazowieckiego
prawie 700 tys. zł na zakup sprzętu, m.in. skuterów wodnych dla komisariatu
rzecznego czy auta do przewożenia psów służbowych. Dziś z beneficjentem
spotkali się marszałek Adam Struzik oraz Anna Brzezińska i Janina Ewa
Orzełowska, członkinie zarządu województwa mazowieckiego.

Samorząd województwa mazowieckiego przeznaczył ponad 685 tys. zł na
dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla Komendy Stołecznej Policji w
Warszawie. – Bezpieczeństwo Mazowszan to nasz priorytet. Wiemy, że każde wsparcie
finansowe przekazane służbom, które o to bezpieczeństwo dbają, to dobrze wydane
pieniądze – podkreśla marszałek Adam Struzik.

Wsparcie z budżetu województwa mazowieckiego umożliwi zakup niezbędnego sprzętu i
wyposażenia. – Przekazaliśmy prawie 700 tys. zł na zakup dwóch skuterów wodnych i
przyczepy transportowej do ich przewozu. Warszawscy policjanci zyskają też mocowaną
do skuterów platformę ratunkową do transportu poszkodowanych, 10 par butów
wodnych neoprenowych, 10 kasków czy 10 kamizelek – wymienia Janina Ewa
Orzełowska, członkini zarządu województwa mazowieckiego.

Komenda Stołeczna Policji otrzyma również samochód do przewozu psów służbowych. Obecnie
w policji służy 48 psów, które biorą udział w poszukiwaniu narkotyków, materiałów
wybuchowych czy ciał osób zaginionych, a także zabezpieczaniu imprez masowych. Radiowozy



wykorzystywane do przewożenia psów służbowych wyjeżdżają do interwencji w całej Polsce, są
więc bardzo wyeksploatowane. Nowe auto nie tylko wzmocni policyjną flotę, lecz także ma pełnić
funkcję edukacyjną – policjanci będą je prezentować podczas pikników i spotkań z uczniami.

O tym, jak ważne jest wspieranie służb dbających o bezpieczeństwo Mazowszan, mówi
Anna Brzezińska, członkini zarządu województwa mazowieckiego. – Zakupiony sprzęt
ułatwi i usprawni działania ratownicze, zapewni też szybszą pomoc w sytuacjach
zagrożenia życia lub zdrowia. Skorzystają z niego zarówno Komisariat Rzeczny Policji, jak
i Wydział Wywiadowczo-Patrolowy Komendy Stołecznej Policji.

Samorząd województwa wspiera mazowiecką policję. Tylko w zeszłym roku władze regionu na
dofinansowanie jej działań przekazały łącznie 1 mln 979 tys. zł. Z tej kwoty ponad 979 tys. zł
przeznaczono na zakup sprzętu do Laboratorium Kryminalistycznego Komendy Wojewódzkiej
Policji w Radomiu. Środki pozwoliły na zakup m.in. przenośnego analizatora rentgenowskiego do
identyfikacji nieznanych substancji, stołu do fotografowania z wyposażeniem, mikroskopów,
komory cyjanoakrylowej, hybrydowego łapacza pocisków, aparatu czy tabletu. Z kolei Komenda
Stołeczna Policji została wyposażona w 35 stacjonarnych urządzeń do pomiaru stężenia alkoholu
w wydychanym powietrzu, 4 urządzenia do badania zawartości narkotyków w ślinie oraz
urządzenia do badań genetycznych.
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